
 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  
 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ» 

(УКРПАТЕНТ)  

Н А К А З  
 

 

18 травня 2022 р.  Київ     №  75-Н/2022  

 

 

Про затвердження рішення Апеляційної палати 

щодо заяви про визнання торговельної марки 

«Red Bull, зобр.» добре відомою в Україні  

 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг» 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державного підприємства 

«Український інститут інтелектуальної власності» від 22.12.2021, прийняте за 

результатами розгляду заяви РЕД БУЛЛ ГмбХ (RED BULL GmbH) про 

визнання торговельної марки «Red Bull, зобр.» добре відомою в Україні, згідно 

з додатком. 

  

 

Тимчасово виконуючий обов'язки 

Генерального директора  

 

Петро ІВАНЕНКО 
   

Підпису вач Іваненко Петро Іванович

Сертифікат 45C189E53CF0DC48040000003110070012751B00

Дійсний з 24.01.2022 до 23.09.2023



 

 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ:  

 

Директор департаменту права та 

методології інтелектуальної власності  

 

Марія ВАСИЛЕНКО 

 

Начальник відділу  

 

Оксана ЖМУРКО 

 

Начальник відділу  

 

Дмитро 

НІКОЛАЄНКО 
   

 


